
 

 
НОВОВОЛИНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-Ш СТУПЕНІВ № 4 

ІМЕНІ Т.Г. ШЕВЧЕНКА 

НОВОВОЛИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

                                                                       Н А К А З 

 
03.09.2020 р.          №  

 

Про створення комісії 

щодо протидії булінгу (цькування) 

у закладі 
 

          На виконання Листа МОН України від 11.02.2020 р. №1/9-80 «Про 

затвердження наказу Міністерства освіти і науки України від 28 грудня 2019 р. 

№1646 «Деякі питання реагування на випадки булінгу (цькування) та 

застосування заходів виховного впливу в закладах освіти», листа управління 

освіти, науки та молоді Волинської державної адміністрації №558/10/2-20 від 

18.02.2020 р.  та з метою своєчасного реагування на випадки булінгу  (цькування) 

у закладі 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити комісію з розгляду ( з дотриманням конфіденційності) заяв про 

випадки булінгу (цькування) у складі: 

Голови комісії – Сачук Т.О., директора школи. 

Заступника голови комісії – Павловської Т.П., заступника директора з 

навчально-виховної роботи. 

Секретаря комісії – Макарчук М.М., педагога-організатора. 

Членів комісії: 

Усійчук О.П., практичного психолога, соціального педагога 

Занічковської Л.М., заступника директора з навчально-виховної роботи 

Римарчук В.А., учителя початкових класів 

Номината О.В., учителя фізичного виховання 

Лукашука М., учня 11 класу. 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Павловській Т.П. до 

04.09.2020р розробити план заходів по запобіганню та  протидії булінгу 

(цькування) в школі. 



3. Затвердити план заходів по запобіганню та  протидії булінгу в школі 

(Додаток №1). 

4. Відповідальність за виконання наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Павловську Т.П. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор                                                   Т.О.Сачук 

 


